
 
Decreto n. 3096 

 
IL RETTORE 

 

 

 
   

pag. 1 di 1 
 

VISTO  il D.Dec. n. 90 del 02/07/2019, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, 
per l’A.A. 2019/2020, al Corso di laurea in Scienze e tecnologie del Territorio e 
dell’Ambiente Agro-Forestale attivato presso il Dipartimento di Scienze Agro-
Ambientali e Territoriali; 

ACCERTATO che il numero dei candidati comunitari che hanno regolarmente compilato e 
presentato via web l’istanza di partecipazione al concorso per l’ammissione al citato 
Corso di laurea è di n.19 sui 75 posti messi concorso; 

VISTO l’avviso pubblicato il giorno 13/09/2019, sul sito web dell’Ateneo all’indirizzo 
http://www.uniba.it/didattica/numero-programmato, con il quale è stato comunicato 
che la prova non sarà espletata poiché le domande pervenute sono inferiori ai posti 
messi a concorso, come stabilito dal’art.4 del citato bando di concorso di cui al D.Dec. 
90/2019;  

D E C R E T A  

Art. 1 
Per le motivazioni addotte in premessa i candidati comunitari che, avendo regolarmente compilato e 
presentato via web la domanda di partecipazione ed avendo effettuato, secondo le modalità ed entro 
i termini stabiliti dal bando di selezione il pagamento del contributo di iscrizione alla prova di euro 
50,00, potranno immatricolarsi al Corso di laurea in Scienze e tecnologie del Territorio e 
dell’Ambiente Agro-Forestale attivato presso il Dipartimento di Scienze Agro-Ambientali e Territoriali, 
entro le ore 12:00 del giorno 14 ottobre 2019, secondo le modalità indicate nell’Allegato B al bando 
di concorso di cui al D.Dec. n.90/2019. 

Art. 2 

Tutti i candidati che intendono immatricolarsi ai corsi di laurea di cui trattasi, dovranno sottoporsi a 
verifica degli obblighi formativi aggiuntivi (OFA), secondo le modalità esplicitate nei Regolamenti 
didattici dei corsi di laurea ad accesso programmato. Si precisa che la predetta prova è rivolta non 
solo ai candidati che hanno presentato istanza di iscrizione alla prova concorsuale ma a tutti coloro 
che hanno interesse all’immatricolazione al suddetto corso di laurea.  

 

Bari, 08/10/2019 
Per IL RETTORE 

F.to Il Pro Rettore  
Angela Maria CANDELA 

 

http://www.uniba.it/didattica/numero-programmato

